Portaria nº 095, de 20 de Setembro de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando o  Edital nº049/PROGRAD/2018 de 20 de setembro de 2018

RESOLVE

Designar os docentes Simone Mattos Guimarães Orlando, matrícula
SIAPE 176497-3; Carlos Eduardo Coutinho da Costa, matrícula SIAPE
119500-3; Sergio Manuel Serra da Cruz, matrícula SIAPE 3624366;
Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula SIAPE 1486653 e o
discente Iuri Leal Pacheco,  matrícula 2015290077, para, sob a
presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção de
bolsistas e não bolsistas de graduação para o grupo PET: Dimensões
da Linguagem.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO